



Motion till Naturskyddsföreningens i Norrbottens länsstämma 2025

Benämning av länsförbundets grupper "nätverk"

Bakgrund

Inom Naturskyddsföreningen har vi flera länsövergripande arbetsgrupper som arbetar med länets miljöfrågor och medlemsengagemang. Idag benämns de grupper som existerar som "arbetsgrupper", förutom en som fram till verksamhetsplanens framtagande, benämndes nätverk - dvs. skogsnätverket. Det här gör gruppernas uppgifter otydliga och skapar förvirring. Vilket även är problematiskt då ex de lokala skogsgrupperna också benämns som grupper.

Vad skiljer de åt? Det blir också begränsande i vad syftet är. För att skapa en mer inkluderande och samarbetsinriktad kultur föreslår jag att vi istället använder termen "nätverk" vilket då tydligt skiljer arbetet på länsnivå från det i kretsarna vilket även skapar tydlighet.

Ett nätverk indikerar ömsesidigt utbyte av idéer, verkan och engagemang, vilket är centralt för vår verksamhet. Genom att ändra namnet kan vi främja en känsla av tillhörighet och attrahera fler aktiva medlemmar, särskilt yngre generationer som är mer bekanta med nätverkskonceptet.

Jag anser att förändringen kan stärka vår organisation genom att skapa en enhetlig och tydlig struktur inom föreningen som underlättar samarbete mellan lokala grupper.

Jag/vi föreslår riksstämman att besluta

- att Naturskyddsföreningen i Norrbotten ska ändra namnet på alla länsövergripande arbetsgrupper inom länet till "nätverk".
- att ge Naturskyddsföreningen i Norrbottens styrelse och kansli i uppdrag att verka för implementeringen av det nya namnet och informera medlemmarna om ändringen.
- att ge Naturskyddsföreningen i Norrbottens styrelse och kansli i uppdrag att arbeta fram en policy kring de regionala nätverken och kansliets stöd i dessa i dialog med de befintliga grupperna/nätverken.
- att ändringen ska genomföras senast vid nästa årsstämma.

Pålänge den 30 januari 2025

Marie Karlsson

Kalix Naturskyddsförening

Kölmjärv den 30 januari 2025

Maj Aspebo

Styrelseledamot Naturskyddsföreningen Norrbotten